

## 4A0-M10<sup>Q&As</sup>

Nokia 5G Packet Core Architecture

**Pass Nokia 4A0-M10 Exam with 100% Guarantee**

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.leads4pass.com/4a0-m10.html>

100% Passing Guarantee  
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Nokia  
Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers



**QUESTION 1**

Which of the following statements about the 5G-globally unique temporary identity (5G-GUTI) is FALSE?

- A. The 5G-GUTI provides a clear identification of the UE without revealing the UE permanent identity.
- B. The 5G-GUTI contains an element identifying the AMF which allocated it.
- C. The 5G network pages an idle UE using its 5G-GUTI.
- D. During the initial registration procedure, the AMF allocates a 5G-GUTI and sends it to the UE.

Correct Answer: A

---

**QUESTION 2**

Which of the following actions is NOT performed during an Xn-based Inter NG-RAN Handover with I-UPF Insertion procedure?

- A. AMF determines that a new I-UPF needs to be added for a PDU session.
- B. SMF provides N3 tunnel info of I-UPF to target gNB via AMF.
- C. SMF provides N9 tunnel info of UPF PSA to I-UPF.
- D. SMF provides N9 tunnel info of I-UPF to UPF PSA.

Correct Answer: B

---

**QUESTION 3**

Which of the following statements regarding cloud RAN architecture is FALSE?

- A. The gNB is split into three functional modules: a radio unit (RU), a distributed unit (DU), and a centralized unit (CU).
- B. DU performs the non-real time processing of layer 2.
- C. The fronthaul segment connects RU to DU and the midhaul segment connects DU to CU.
- D. CU can be deployed in the cloud as a VNF.

Correct Answer: D

Reference: <https://www.5gtechnologyworld.com/open-ran-functional-splits-explained/>

---

**QUESTION 4**

Which of the following statements about 5G QoS Flows is FALSE?

- A. A QoS Flow is the finest granularity of QoS differentiation within a PDU session.
- B. A PDU session has one or more QoS Flows.
- C. All QoS Flows of a PDU session are served by a single N3 GTP-U tunnel.
- D. Each QoS Flow is served by a dedicated data radio bearer.

Correct Answer: D

---

**QUESTION 5**

Which of the following actions related to slicing is NOT performed during UE initial registration procedure?

- A. An AMF that supports the requested NSSAI is selected to serve the UE.
- B. AMF receives an AMF set from NSSF.
- C. AMF receives a list of SMFs which support the requested NSSAI from NRF.
- D. UE receives the allowed NSSAI from AMF.

Correct Answer: B

[Latest 4A0-M10 Dumps](#)

[4A0-M10 VCE Dumps](#)

[4A0-M10 Exam Questions](#)